
 

Uchwała Nr 535/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie:  uchwalenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Czarnkowie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wprowadza  się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie,  

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu i Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Czarnkowie. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

       Starosta 

1. Jacek Klimaszewski ……………………………… .      Tadeusz Teterus 

2. Jan Pertek      …………………………………                   …….………………… 

3.  Zbigniew Piątek …………………………... 

4.  Janusz Rajek  …………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 535/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 24 maja 2018 r.  

w sprawie: uchwalenia zmian w do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Czarnkowie  

 

W związku z wejściem w życie przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego                    

i Rady  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (UE)2016/679 -  zachodzi konieczność dokonania zmian 

organizacyjnych w celu dostosowania funkcjonowania  Powiatowego Urzędu Pracy  

w Czarnkowie do obowiązujących przepisów. 

 

W tym celu podjęto następujące zmiany organizacyjne: 

1) wykluczono z Referatu Organizacyjno-Administracyjnego stanowisko ds. informatyki                 

i utworzono - Samodzielne stanowisko ds. informatyki - podległe bezpośrednio 

Dyrektorowi PUP, 

2) wyodrębniono zadania do realizacji na samodzielnym stanowisku ds. informatyki, które 

były dotychczas ujęte w zadaniach Referatu Organizacyjno-Administracyjnego. 

 

Powyższa zmiana pozwali na wyznaczenie inspektora ochrony danych w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Czarnkowie - pracownika ds. informatyki, który posiada wiedzę  

i doświadczenie z zakresu danych osobowych. 

 

 


